
 

 

UCHWAŁA NR LV/370/23 

RADY GMINY GILOWICE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr XIV/69/2019 Rady Gminy Gilowice  

z dnia 26 września 2019 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Gilowice 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6 a w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli  

Rada Gminy Gilowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/69/2019 Rady Gminy Gilowice z dnia 26 września 2019 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Gilowice, zmianie ulegają: 

1. § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „§ 6 ust. 2 Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi, 

któremu powierzono sprawowanie funkcji: 

1) opiekuna stażu; 

2) mentora; 

3) doradcy metodycznego lub nauczyciela – konsultanta; 

4) wychowawcy klasy; 

5) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym” 

2. § 7 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „§ 7 ust. 2 Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz 

zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny z tytułu powierzenia obowiązków w następującej wysokości wg. 

poniższej tabeli”: 

L.p. Stanowisko Stawka miesięczna w zł 

1. Opiekun stażu – dodatek przysługuje za każdego powierzonego 

opiece nauczyciela odbywającego  staż 
100 

2. Mentor 100 

3. Doradca metodyczny lub nauczyciel – konsultant 100 

4. Wychowawca klasy 300 

5. Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 300 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 lutego 2023 r.

Poz. 1036



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2022 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Gilowice 

 

 

Mirosław Pyclik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1036


		2023-02-06T11:59:04+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




